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Birim: Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 

Görev Adı: Koordinatör Yardımcısı 

Amiri – Üst Amirleri Rektör, Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Koordinatörü 

Astları Şef 

Sorumluluk Alanı: Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 

Görev Devri: Kendisine verilmiş görevleri, resmi izinli ve görevlendirmeleri nedeniyle yerinde 

bulunmadığı takdirde diğer Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Koordinatör 

Yardımcısı tarafından yerine getirilecektir. 

Temel İş ve Sorumluklar Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Koordinatör Yardımcısı aşağıdaki görevleri 

yerine getirir: 

 YÖK izleme Kriterlerinin planlanması ve raporlanması,

 Birim Stratejik Plan ve Faaliyet Planlarının hazırlanması,

 Birim program ve faaliyetlerin düzenlenmesi, yürütülmesi ve takibi,

 Birim eğitim ve tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi ve takip edilmesi,

 Personel mesai ve izin takibinin yapılması,

 Kalite iş ve işlemlerinin yürütülmesi,

 Proje Arşiv ve Dokümantasyonun planlanması,

 Birim web sitesi ve sosyal medya hesaplarının takip edilmesi.

 

 Birim ile koordinatör arasında iletişim ve koordinasyonun sağlanması,

 Koordinatöre birim çalışmaları hakkında dönemsel yazılı raporların sunulması,

 

 

 

 

Hazırlayan Yürürlük Onayı Kalite Sistem Onayı 

 

Öğr. Gör. Ömer SONKAYA 

 

Öğr. Gör. Hakan ATAK 

 

Prof. Dr. Ayhan ÖZÇİFÇİ 
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Yetkileri:  OTOMASYON, EBYS 

Sorumluluklar: 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, (ikincil mevzuatları ) 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

2914 Yükseköğretim Personel Kanunu 

6245 Sayılı Harcırah Kanunu, 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 

4735 Kamu Sözleşmeleri Kanunu, 

657 Sayılı devlet Memurları Kanunu, 

5510 Sayılı Kanun, 

4734 Sayılı Kanun 2003/6554 Sayılı Kararname 
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Öğr. Gör. Ömer SONKAYA 

 

Öğr. Gör. Hakan ATAK 

 

Prof. Dr. Ayhan ÖZÇİFÇİ 

 


